
SEMI-AUTO PISTOL UPLULA MAGAZINE LOADER - MAGLULA LTD.
UPLULA PISTOL MAGAZINE LOADER, ORANGE BROWN

> > Tuotteet ampumiseen Pikalaturit ja tarvikkeet Pikalaturit

Lataa pistoolin lippaat nopeasti, suojaa sormia ja peukaloita

Käsikäyttöinen lataaja täyttää pistoolin lippaät nopeasti ja vaivattomasti, jotta voit
viettää vähemmän aikaa lippaiden lataamiseen ja enemmän aikaa ampumiseen.
Sujuva ja varma toiminta suojaa sormia ja peukaloita, kun lataat satoja
laukauksia kivuttomasti - jopa yksi laukaus sekunnissa. Pidentää myös lippaan
käyttöikää vähentämällä kulumista syöttöreunoilla. Pidä lippaan ykköspuoli
ylöspäin, pohja tukevasti pinnalla. Aseta lataaja lippaan päälle, paina kevyesti
alas samalla kun puristat vipua, jotta syöttölaite laskeutuu, pudota laukaus sisään
ja työskentele vipua nopeasti työntääksesi sen lippaan sisään. Toista prosessi,
kunnes lippaasi on täynnä. Valmistettu kestävästä, vahvistetusta mustasta
polymeeristä. Lukittuu kiinni, kun sitä ei käytetä, joten se vie vain vähän tilaa
taskussa tai ampumarinkassa. UpLula sopii yksittäisiin ja kaksoisriviin 9mm, .357
SIG, .40 S&W, 10mm ja .45 ACP lippaisiin, sekä joihinkin .380 lippaisiin. Ei
lataudu Glockin 6-laukkuiseen yksiriviseen .45 kaliberiin, Smith & Wessonin
7-laukkuiseen yksiriviseen 9mm:iin tai lippaisiin, joissa on vähemmän kuin 8mm
syöttöreunojen välillä. Tarvitset myös UpLula Align Insertin.

Ominaisuudet

Nimi: MAGLULA LTD. UPLULA PISTOL MAGAZINE LOADER, ORANGE BROWN
Valmistaja: MAGLULA LTD.
Tuotenro: 100018468
Valm.nro: UP60BO
Kaliiperi: Universal Handgun
Kapasiteetti: Unlimited
Merkki: -
Tyyli: Range Loader
Toimituksen paino: 0.086kg
Toimituksen korkeus: 44mm
Toimituksen leveys: 95mm
Toimituksen pituus: 171mm
UPC: 811619021030

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Pikalaturit-ja-tarvikkeet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Pikalaturit-ja-tarvikkeet/Pikalaturit
https://www.brownells.fi/SEMI-AUTO-PISTOL-UPLULA-MAGAZINE-LOADER-Universal-Pistol-Magazine-Loader-Orange-Brown-MAGLULA-LTD-Universal-Handgun-Range-Loader-Unlimited-100018468
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Maglula-Ltd
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Turvallisuusohjeet SEMIAUTO PISTOL UPLULA
MAGAZINE LOADERILLE

Johdanto
Kiitos, että valitsit MAGLULA LTD:n SEMIAUTO PISTOL UPLULA MAGAZINE LOADERIN. Tämä käsikäyttöinen
lataaja on suunniteltu auttamaan sinua täyttämään pistoolin lippaät nopeasti ja vaivattomasti, jotta voit viettää
enemmän aikaa ampumiseen ja vähemmän aikaa lippaiden lataamiseen. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti
varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä lataajaa aina turvallisessa ja hallitussa ympäristössä, kaukana lapsista ja valtuuttamattomista
käyttäjistä.
Varmista, että lataajaa käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa: pistoolin lippaiden lataamiseen.
Tarkista lataaja säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen merkkien varalta. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Pidä lataaja lasten ulottumattomissa ja varmista, että heitä valvotaan aina, kun he ovat ampumaaseiden
läheisyydessä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianmukaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla mahdollisista tuotteen takaisinvedoista tai turvallisuuspäivityksistä EU:n Safety Gate
alustalla.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Älä yritä ladata lippaita, jotka eivät ole yhteensopivia UpLulalataajan kanssa, kuten Glockin 6laukkuista
yksirivistä .45 kaliiperia tai Smith &amp; Wessonin 7laukkuista yksirivistä 9mm lippaita.
Varmista, että lippaan ykköspuoli on tukevasti pystyssä ja pohja lepää tukevalla pinnalla lataamisen aikana.
Vältä sormien asettamista lähelle syöttölaiteen tai lippaan syöttöreunoja lataajaa käyttäessäsi.
Älä pakota lataajaa tai lippaita, jos kohtaat vastustusta. Tarkista esteet ennen jatkamista.
Lataa ammuksia aina turvallisella ja vastuullisella tavalla noudattaen kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka
koskevat ampumaaseita.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää UpLulalataaja, yhteensopiva lippa ja ammukset.
Varmista, että olet turvallisessa ja varmassa paikassa.

Latausprosessi:

Pidä lippaita pystyssä pohjan ollessa tukevasti pinnalla.
Aseta lataaja lippaan päälle.
Paina kevyesti lataajaa alas samalla kun puristat vipua, jotta syöttölaite laskeutuu.
Pudota yksi laukaus lippaan sisään.
Työnnä vipua nopeasti työntääksesi laukauksen lippaan sisään.
Toista tämä prosessi, kunnes lippaasisi on täynnä.

Käytön jälkeen:

Kun lataus on valmis, säilytä lataaja turvallisessa paikassa.
Varmista, että se on lukittu kiinni estääksesi vahingossa avautumisen.

Hävittämisohjeet
Hävitä lataaja paikallisten muovituotteita koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä lataajaa kotitalousjätteiden mukana. Tarkista kierrätysmahdollisuudet alueellasi.

Lisätietoja varten



Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta, käytöstä tai yhteensopivuudesta, viittaa viralliseen MAGLULA LTD.
verkkosivustoon tai ota yhteyttä paikalliseen jakelijaan.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Nauti ampumaelämyksestäsi UpLulalataajan kanssa!
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